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Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten

Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten.

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Barendrecht

2. Zitting

Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Barendrecht
Datum zitting 3 februari 2026

Tijdstip zitting ~ 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd:
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Kieskring Barendrecht
aanduiding boven kandidatenlijst

EVB (Echt voor Barendrecht)

vvD

SGP-ChristenUnie

CDA

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)
D66

Barendrechts Belang

Blanco (Demir, C.)

0 ~NO A WN =

naam en voorletters eerste kandidaat

Bol, R. (Roeland) (m)

Floor, J.C. (Jacinta)

Blok, J.M. (Marien) (m)
Lengkeek, J. (Johan) (m)
Jakoeb, S.T. (Tina) (v)

van Prehn, M.C. (Marcel) (m)
Carlebur, R.P. (Richard) (m)
Demir, C. (Cihat) (m)

aantal namen op lijst

80

9
20
25
23
10
12

7
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4. Geconstateerde verzuimen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn de volgende hersteibare verzuimen geconstateerd:

Aanduiding in de kieskring(en) omschrijving verzuim

Blanco (Demir, C.)
Het bewijs van de betaling van de waarborgsom ontbreekt.

De instemmingsverklaring van kandidaat nr. 4 K.B. Baddou wordt geacht

te ontbreken, aangezien geen kopie van een geldig legitimatiebewijs is
ingeleverd.
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